
Grudzień w grupie „Sikorki” – czas pełen wzruszeń, radości i wspólnych przeżyć 

1 grudnia wybraliśmy się na spektakl „Karmelek”, przygotowany przez Centrum Sztuki Dziecka i Teatr Animacji. Przedstawienie opowiadało o małym 

piesku, który – z pomocą zwierząt z wiejskiej zagrody – odkrywał w sobie to, co dobre i wyjątkowe. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem śledziły losy 

bohatera, reagowały na jego emocje i wspólnie dochodziły do wniosku, że każdy z nas ma coś wartościowego, czym może podzielić się z innymi. Spektakl, 

zaprezentowany na Scenie Wspólnej, stworzył niezwykle ciepłą i refleksyjną atmosferę. 

5 grudnia – Mikołajki upłynęły w naszej grupie w radosnej atmosferze, pełnej uśmiechów, niespodzianek i wspólnego świętowania. Tego dnia także  

w naszym przedszkolu odbyło się spotkanie w ramach ogólnopolskiej akcji „Bajeczni Adwokaci”. Grupę odwiedziła pani aplikantka z poznańskiej kancelarii 

adwokackiej, która w przystępny sposób opowiedziała dzieciom o zawodzie adwokata. Następnie przeczytała bajkę pt. „Leśne sprawy aplikantów adwokackich, 

czyli hejt w Internecie, tajemnicza nagroda i krecia robota pod wielką lipą”. Historia stała się punktem wyjścia do rozmów o empatii, odpowiedzialności, 

szacunku wobec innych oraz pokojowym rozwiązywaniu konfliktów. 

  11 grudnia odbyło się spotkanie z panią strażnik miejską, która przeprowadziła zajęcia profilaktyczne dotyczące bezpieczeństwa w kontaktach z osobami 

obcymi. Dzieci dowiedziały się, kim jest „obcy”, kiedy należy zachować ostrożność, komu można zaufać oraz jak reagować w sytuacjach zagrożenia. 

15 grudnia w naszej sali unosił się zapach korzennych przypraw. Dzieci piekły pierniki z udziałem mam-ekspertek – mamy Marceliny i mamy Lilki. 

Mali cukiernicy z radością wałkowali ciasto, wykrawali świąteczne kształty i z dużym zainteresowaniem obserwowali kolejne etapy przygotowań.  

18 grudnia odbył się świąteczny występ dla Rodziców, pełen wzruszeń i ciepłych emocji. Po części artystycznej dzieci i dorośli wspólnie kolędowali 

przy akompaniamencie skrzypiec. Jak co roku, na skrzypcach zagrała mama Jurka – pani Ola. To piękna tradycja, która towarzyszy naszej grupie od czasów 

trzylatków aż do teraz, gdy jesteśmy już sześciolatkami. 

19 grudnia dzieci uczestniczyły w koncercie zespołu Mozaika pt. „Zapomniane dźwięki kolęd”, odkrywając mniej znane, ale niezwykle klimatyczne 

świąteczne melodie. Po powrocie do sali czekała na dzieci niespodzianka – prezenty od Gwiazdora znalezione pod choinką. Dzień zakończyliśmy wspólnym 

obiadem wigilijnym, spędzonym w radosnej, rodzinnej atmosferze. 

 

Grudzień w grupie „Sikorki” był czasem budowania wspólnoty, przeżywania tradycji i odkrywania wartości, które zostaną z dziećmi na długo. 

 

 



 


